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R E P U B L I K A     E    SH Q I P Ë R I S Ë 

UJËSJELLËS   KANALIZIME  DURRËS  SH.A 

 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri Ujësjellës Kanalizime Durrës sh.a   

Adresa Rr. ’’Dalip Peza’’,  L.17, Durrës 

Tel/Faks 052238329   

E-mail  mirela.hasanbashaj@ukdurres.al, info@ukdurrës.al 

Ueb-faqe www.ukdurres.al  

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: E hapur mbi kufirin e lartë monetar”-marrëveshje 

kuadër me një operator ekonomik ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara. 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-24200-04-06-2022 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje materiale hidraulike”. 

5. Fondi limit: 152,000,000 (njëqind e pesedhjete e dy milion) lekë pa tvsh. 

Vlera e fondit Limit ne monedhen nderkombetare Euro sipas kursit te Bankes se Shqiperise 

eshte  

1.251.853,07 (Një milion e dyqind e pesëdhjetë e një mijë  e tetëqind e pesëdhjetë e tre presje 

shtatë )Euro  pa TVSH 

Kursi zyrtar i kembimit sipas Bankes te Shqiperise datë  05.04.2022-06.04.2022  është 

121.42 euro 

6. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 muaj 

nga data e nënshkrimit të marrëveshjes kuadër. 

 

7.  Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: (09/05/2022)   Ora:10:00 

 

 

http://www.ukdurrës.al/
mailto:mirela.hasanbashaj@ukdurres.al

